中 共 上 海 海 洋 大 学 委 员 会

沪海洋委〔2015〕24号

关于郑卫东等同志职务任免的通知

各党委、党总支、直属党支部：
经校党委研究，决定：
郑卫东同志任上海海洋大学党委宣传部部长；
江卫平同志任上海海洋大学海洋科学学院党委书记；免去其党委宣传部部长职务；
由于年龄原因，免去许柳雄同志上海海洋大学海洋科学学院党委书记职务。
特此通知。

                         中共上海海洋大学委员会
                             2016年1月18日

	上海海洋大学党委办公室             2016年1月18日印发

- 1 -

-

1

-

中

共

上

海

海

洋

大

学

委

员

会

沪海洋

委

〔

201

5

〕

2

4

号

关于郑卫东等同志职务任免的通知

各党委、党总支、直属党支部：

经校党委研究，决定：

郑卫东同志任

上海海洋大学

党委宣传部部长；

江卫平同志任上海海洋大学海洋科学学院党委书记；免去

其党委宣传部部长职务；

由于年龄原因，免去许柳雄同志上海海洋大学海洋科学学

院党委书记职务。

特此通知。

中共上海海洋大学委员会

201

6

年

1

月

1

8

日